

# **The Visionary Beauty Comp. ApS**

Hegningen 3, 2300 København S

CVR-nr. 37 60 95 79

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

---

**Emilie Sell Spang**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Visionary Beauty Comp. ApS Hegningen 3 2300 København S
	CVR-nr.: 37 60 95 79
	Stiftet: 14. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Emilie Sell Spang
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Sell Spang Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at distribuere kosmetik og hudpleje til detailhandel, samt salg til skønhedsklinikker i Danmark, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -40.796 kr. mod -36.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har på balancendagen en negativ egenkapital på 494 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, ligesom selskabets likviditet er stram som følge heraf. Ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet ved at moderselskabets tilgodehavende i virksomheden tilbagetræder overfor de almindelige kreditorer og selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.375</b>	<b>-19.000</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.421	-17.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.796</b>	<b>-36.307</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.796</b>	<b>-36.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-40.796	-36.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.796</b>	<b>-36.307</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>4.966</u>	<u>9.217</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.966</u>	<u>9.217</u>
Likvide beholdninger	<u>214</u>	<u>8.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.180</u></b>	<b><u>17.573</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.180</u></b>	<b><u>17.573</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-593.635	-552.839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-493.635</b>	<b>-452.839</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.115	451.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.200	12.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.815	470.412
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>498.815</b>	<b>470.412</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.180</b>	<b>17.573</b>

1 Kapitalforhold

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	-516.532	-416.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.307</u>	<u>-36.307</u>
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	-552.839	-452.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.796</u>	<u>-40.796</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-593.635</u></b>	<b><u>-493.635</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har på balancendagen en negativ egenkapital på 494 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, ligesom selskabets likviditet er stram som følge heraf. Ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet ved at moderselskabets tilgodehavende i virksomheden tilbagetræder overfor de almindelige kreditorer og selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.403	17.260
Andre finansielle omkostninger	<u>18</u>	<u>47</u>
	<b><u>18.421</u></b>	<b><u>17.307</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sell Spang Holding ApS, CVR-nr. 38 71 21 95, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
